
Na podlagi 43. člena Zakona o socialnem varstvu (Ur. list RS, št. 54/92), 6. člena 
Pravilnika o standardih in normativih (Ur. list RS, št. 52/95 in št.19/99) in 20. člena 
Statuta Občine G. Radgona (Uradni list RS, št. 44/99)) je Občinski svet občine 
Gornja Radgona na svoji 8. seji dne 23.9.1999 sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O JAVNI SLUŽBI POMOČ DRUŽINI NA DOMU V OBČINI GORNJA RADGONA  

 
 
 
 

1.  člen 
 
V odloku o javni službi pomoč družini na domu v občini Gornja Radgona (Uradni list 
RS, štev. 55/99) se spremeni 12. člen in glasi: 
 
»Javna služba se izvaja s 3 izvajalkami za obseg najmanj 15 upravičencev in se do 
leta 2005 poveča na 4 izvajalke in najmanj 20 upravičencev«.  
 
 

2.  člen 
 

Odlok o spremembah odloka o javni službi pomoč družini na domu v občini Gornja 
Radgona začne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS. 
 
 
 
 
Štev.: 551-2/98 
Datum: 23.9.1999 
 
 
 
 
 
               ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
         Miha VODENIK, l.r. 


